
Dílčí smlouva pro provádčni údržby pozemních komunikací

Technická správa komunikací

příspěvková organizace hlavního města Prahy

se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

zastoupena: Ing. Přemysl Prokop - vedoucí oddělení kan. staveb

ve věcech technických: Hana Zdichová

IČ: 63834197
'

DIČ: CZ63834197

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41

č.ú.:

(dále jen „Objednáte!4)

a

tskrp®®?6QPt

Porr a.s.

sídlem: Praha 10 - Strašnice, Dubečská 3238/36, PSČ 100 00

Porr a.s., odštěpný závod Čechy
IČO: 43005560

DIČ: CZ43005560

zastoupená: Ing. Pavlem Hirschem, vedoucím odštěpného závodu Čechy a Petrem

Janulíkem, vedoucím výrobního úseku odštěpného závodu Čechy - na základě

plné moci nebo Ing. Radkem Čudou vedoucím obchodního úseku odštěpného

závodu Čechy - na základě plné moci

(společně)

ve věcech technických: Ing. Michal Bobysud - vedoucí provozu odštěpného závodu Čechy
Petr Kalný, stavbyvedoucí odštěpného závodu Čechy
Zdeněk Kupta, stavbyvedoucí odštěpného závodu Čechy
Jan Hanibal, stavbyvedoucí Odštěpného závodu Čechy
Tomáš Procházka, přípravář odštěpného závodu Čechy

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl. B, vl. 1006

bankovní spojení: Raiffeisen Bank, a.s.

C.Ú.:

(dále jen „Zhotovitel14)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., občanský

zákoník tuto

smlouvu o dílo

ě. smlouvy Objednatele: ě. 3/16/1800/096

ě. smlouvy Zhotovitele: 7-0001A/16-7-1336-XIII

Článek I.

Předmět smlouvy

1 . Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, a to stavební

práce dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

Oprava odvodnění v ul. Počernická 73 u VO 003563 a 79 u VO 003557, Studentská u VO

605926 a Parléřova u VO 590398

Viz. cenová nabídka, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu za dílo

podle této smlouvy.



Dílčí smlouva pro provádění údržby pozemních komunikací

5. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato dílčí smlouva byla uvedena v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,

předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílčí smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Příloha: Oceněný soupis prací

V Praze dne 19.9.2016 V Praze dne 19.9.2016

Porr, a.s., odštěpný závod Čechy



Soupis prací (ceník jednotkových cen)

Oprava odvodnění ul. Počernická 73 u VO 003563 a 79 u VO 003557, Studentská u VO 605926 a Parléřova u VO 59398

Celkem [Kč] 183 851

■ čisto TJ 1-Asfaltérské práce TJ Cena [Kč] Počet TJ Celková cena

Dílčí součet 8 601

110 Litý asfalt MA 1 1 II tloušfkv vrstvy 4 cm - s posypem předobaleným kamenivem m2 435.00 8.00 3 480

111 Litý asfalt MA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy m2 108,00 8.00 864

111 Litý asfalt MA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy m2 108.00 8.00 864

111 Lítý asfalt MA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy m2 108.00 8.00 864

111 Litý asfalt MA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy m2 108.00 8.00 864

134

Frézováni trhlin, nástřiku adhezní nátěrovou hmotou, styčných a pracovních spař v asfaltovém
krytu 10/25 a zálivka za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou, včetně vyčištění

rýhy.

bm 90,00 18,50 1 665

1 Číslo TJ 2,Dlaždíčské práce TJ Cena [Kč] Počet TJ Celková cena

252 Dlážděni z kostky drobné do lože kameniva m2 315.00 5.00 1 575

270 Osazeni obruby žulové OP 3 do lože z betonu třídy s operou a vlivu prostředí C 20/25 n XF3 bm 266.00 5,50 1 463

I Čislo TJ 3.Bourací a frézovací práce TJ Cena [Kč] Počet TJ Celková cena

311
Odstraněni nestmelených podkladních vrstev do tloušťky vrstvy 10 cm včetně naložení,

odvozu na skládku, skládkovného
m2 195,00 5,00 975

312
Odstranění nestmelených podkladních vrstev včetně naložení, odvozu na

skládku. skládkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy
m2 97,00 5,00 485

312
Odstranění nestmelených podkladních vrstev včetně naložení, odvozu na

skládku. skládkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy
m2 97.00 5,00 485

313
Odstranění vrstev ze směsi stmelených cementem v tloušťce vrstvy 10 cm včetně naložení,

odvozu na skládku. skládkovného
m2 505,00 8,00 4 040

314
Odstranění vrstev ze směsí stmelených cementem včetně naložení, odvozu na

skládku.skládkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy
m2 275,00 8,00 2 200

315
Odstranění vrstvy z asfaltu v tloušťce vrstvy 10 cm včetně naložení, odvozu na

skládku.skládkovného
m2 397,00 8,00 3 176

333 Řezání asfaltových krytu tloušťky vrstvy 10 cm bm 155,00 18.50 2 868

372 Rozebrání dlažby včetně očištěni, roztříděni - dlažba drobná m2 70.00 5.00 350

378 Vytrháni obrub OP 3 včetně vybourání lože, naloženi a odvozu sutě.skládkovné bm 110,00 5,50 605

I Číslo TJ 4.Zemní práce TJ Cena [Kč] Počet TJ Celková cena

401
Odkopávky nezapažené pro silnice v horninách do třídy 4 včetně naloženi výkopku, odvozu na

skládku, skládkovného
m3 1 040,00 1,00 1 040

404 Zásyp lam svoaninou - betonem včetně dodávky materiálu, hutněni m3 2 383,00 1,00 2 383

Číslo TJ 5.Odvozy, odkoupení materiálu TJ Cena [Kč] Počet TJ Celková cena

603 Ze štěrkodrti ŠDA tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním m2 140,00 5,00 700

603 Ze štěrkodrti ŠDa tloušťky vrstvy 1 0 cm se zhutněním m2 140,00 5,00 700

611
Ze směsi stmelené hydraulickým pojivém třídy pevnosti C18/24 tloušťky vrstvy 10 cm se

zhutněním
m2 280,00 8.00 2 240

612
Ze směsi stmelené hydraulickým pojivém třídy pevnosti C18/24 za každý další 1 cm tloušťky

vrstvy se zhutněním
m2 30,00 8,00 240

612
Ze směsi stmelené hydraulickým pojivém třídy pevnosti C18/24 za každý další 1 cm tloušťky
vrstvy se zhutněním

m2 30,00 8,00 240

612
Ze směsi stmelené hydraulickým pojivém třídy pevnosti C1B/24 za každý další 1 cm tloušťky

vrstvv se zhutněním
m2 30,00 8,00 240

612
Ze směsi stmelené hydraulickým pojivém třídy pevnosti C18/24 za každý další 1 cm tloušťky
vrstvy se zhutněním

m2 30,00 8,00 240

612
Ze směsi stmelené hydraulickým pojivém třídy pevnosti C18/24 za každý další 1 cm tloušťky

vrstvv se zhutněním
m2 30,00 8,00 240

čislo TJ 7.0dvodnění, armatury, krajnice, příkopy TJ Cena [Kč] Počet TJ Celková cena 1

719
Výšková úprava uliční vpusti s osazením nové armatury (rám+mříž) - úprava do hloubky 0,5

m
ks 18 105,00 1,00 18 105

720
Výšková úprava uliční vpusti s osazením nové armatury (rám+mříž) - úprava do hloubky 1 ,0

m
ks 26 810,00 1,00 26 810

721
Výšková úprava uliční vpustí s osazením nové armatury (rám + mříž) - úprava do hloubky 1 ,5

m ídno VDUsti zůstává Důvodní)
ks 38 750,00 1,00 38 750

726
Oprava horské vpusti s použitím nové armatury (rám + 2 ks mříží) - do hloubky 1 ,5 m ve

vozovce nebo odvodňovacím DříkODu komunikace
ks 57 054,00 1,00 57 054

Čislo TJ
8.Betonové kontrukce, schodiště včetně naložení, odvozu suti, skládkovného,

dodání nového materiálu (mimo položky s zvýrazněným textem "bez dodání
TJ Cena [Kč] Počet TJ Celková cena |

912 Dopravní značka (základní velikost) ks/den 13.00 36.00 468

917 Podstavce včetně nosiče ks/den 12,00 36,00 432

918 Kovové zábrany přenosné (oplocenky) ks/den 17.00 48.00 816

936 Montáž a osazeni dopravní značky (základní velikost) ks 52.00 12,00 624

940 Demontáž dopravní značky ks 38.00 12,00 456

991 Hodinová sazba (pro práce nespecifikované v ceníkových položkách) hod 350.00 15.00 5 250

1


